



Ejd. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS

**Lunikvej 22
2670 Greve**

CVR nr. 32 27 56 56

**Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. maj 2025
Dirigent

Navn: Jesper Ravn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2024	15
Noter	16-20

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ejd. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS
Lunikvej 22
2670 Greve

CVR nr.: 32 27 56 56
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jesper Ravn Christensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive udlejningsvirksomhed af privat beboelsejendomme samt eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabspraksis indenfor området til dagsværdi. Målemetoden er baseret med udgangspunkt i en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt, og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommens værdi. Det er ledelsens opfattelse, at den foretagne måling af selskabets investeringsejendom er udtryk for den aktuelle markedsværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.320 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Beretning:

Selskabets investeringsejendomme er i årsregnskabet målt til 6.358 t.kr. Investeringsejendommene er vurderet til dagsværdi med udgangspunkt i en 1. års afkastbaseret model.

Investeringsejendom (Ahlefeldtsgade, 5900 Rudkøbing):

Nettolejen for investeringsejendommen er baseret på følgende hovedelementer:

Lejeindtægter fratrukket omkostninger til drift. Nettolejen er opgjort til t.kr. 101, og forrentningskravet (afkastprocenten) er fastsat til 7,00%.

Investeringsejendom (Ølbyvej 129, 4600 Køge):

Nettolejen for investeringsejendom er baseret på følgende hovedelementer:

Lejeindtægter fratrukket omkostninger til drift. Nettolejen for erhvervsbygningerne er opgjort til t.kr. 94 og forrentningskravet (afkastprocenten) er fastsat til 7,00%. Nettolejen for stuehuset er opgjort til t.kr. 231 og forrentningskravet (afkastprocenten) er fastsat til 5,25%. Udover dette har ledelsen vurderet "udskudt vedligeholdelse/anlægsomkostning" til i alt ca. t.kr. 1.500 samt regulering for tomgang, hvor stuehuset ikke forventes udlejet på ca. t.kr. 480, der er fratrukket som særlige i forhold til den opgjorte værdi (reguleringer). Ud over dette er den øvrige del af grunden på Ølbyvej 129 af ledelsen opgjort til ca t.kr. 1.160, pr. 31. december 2024.

Afkastprocenten for investeringsejendommene fastsættes på baggrund af ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet samt udvikling af markedsforsholdet på ejendommene. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder mv.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		159.471	153
Personaleomkostninger	2	-181.960	-181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-39.400	-39
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		27.000	-11
Driftsresultat		-34.889	-78
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.885.013	3.796
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-3.868	0
Andre finansielle indtægter	4	122.884	471
Nedskrivning af finansielle aktiver		-606.501	-166
Andre finansielle omkostninger		-186.642	-33
Resultat før skat		1.175.997	3.990
Skat af årets resultat	5	143.855	-48
Årets resultat		1.319.852	3.942
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.881.145	3.797
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	600
Overført resultat		-696.293	-455
I alt disponering		1.319.852	3.942

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	6	6.358.477	6.331
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	288.934	328
Materielle anlægsaktiver i alt		6.647.411	6.659
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	17.922.006	12.649
Kapitalinteresser	9	16.131	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.938.137	12.649
Anlægsaktiver i alt		24.585.548	19.308
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.069	46
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		359.916	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		402.369	1.371
Tilgodehavender i alt		808.354	1.417
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.021.638	1.879
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.021.638	1.879
Likvide beholdninger		1.327	886
Omsætningsaktiver i alt		1.831.319	4.182
Aktiver i alt		26.416.867	23.490
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	10		

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.489
Overført resultat		11.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600
Egenkapital i alt		21.537
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		185
Hensatte forpligtigelser i alt		185
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	11	
Realkreditinstitutter		346
Kreditinstitutter		0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		346
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	11	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21
Gæld til tilknyttede virksomheder		12
Selskabsskat		1.219
Anden gæld		112
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.422
Gældsforpligtigelser i alt		1.768
Passiver i alt		23.490
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	9.488.930	600.000	11.323.738
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-3.611.708	0	3.611.708
	0	-3.611.708	0	3.611.708
Årets resultat	0	1.881.145	135.000	-696.294
	0	-1.730.563	135.000	2.915.414
Betalt udbytte	0	0	-600.000	0
	0	0	-600.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	7.758.367	135.000	14.239.152
Egenkapital, ultimo				22.257.519

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Ændring i anvendt regnskabspraksis i datterselskabet: Ejd. Selskabet Lunikvej ApS

I regnskabsåret 2024 har datterselskabet: Ejd. Selskabet Lunikvej ApS ændret sin anvendte regnskabspraksis for måling af investeringsejendom fra kostpris til dagsværdi med regnskabsmæssig værdiregulering over resultatopgørelsen. Ændringen er sket, da datterselskabet opnår et bedre retvisende billede af datterselskabets aktiver og egenkapital (også ud fra en formuebetragtning) samt måling i forhold til ejendomsmarkedet.

Ændringen er implementeret med tilbagevirkende kraft, og sammenligningstal for 2023 er ændret i overensstemmelse hermed. Den regnskabsmæssige ændring har medført følgende justeringer i moderselskabet: Ejd. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS' årsregnskab:

Egenkapital pr. 1. januar 2023 er forøget med t.kr. 2.632. Derudover er resultatopgørelsen for 2023 tilpasset således, at andel af årets resultat fra datterselskabet er behandlet efter den ændrede regnskabspraksis i datterselskabet. Årets resultat for 2023 er forøget med t.kr. 407, således at egenkapital pr. 1. januar 2024 er forøget med i alt t.kr. 3.039.

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. Som anført i ledelsesberetningen er målemetoden baseret på en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelse kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommenes værdi.

Ahlefeldtsgade 22, 5900 Rudkøbing

Nettolejen er opgjort til t.kr. 101 og forrentningskravet (afkastprocenten) er vurderet til 7,00%. Følsomheden ved ændring i selskabets afkastprocent er belyst som følgende:

Ændring i afkastprocent 1% (afkastprocent = 8%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -180.

Ændring i afkastprocent 0,5% (afkastprocent = 7,5%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -96.

Ændring i afkastprocent -0,5% (afkastprocent = 6,5%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 111.

Ændring i afkastprocent -1% (afkastprocent = 6%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 240.

Ølbyvej 129, 4600 Køge (erhvervsbygninger)

Nettolejen er opgjort til t.kr. 94 og forrentningskravet (afkastprocenten) er vurderet til 7,00%. Følsomheden ved ændring i selskabets afkastprocent er belyst som følgende:

Ændring i afkastprocent 1% (afkastprocent = 8%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -168.

Ændring i afkastprocent 0,5% (afkastprocent = 7,5%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -90.

Ændring i afkastprocent -0,5% (afkastprocent = 6,5%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 103.

Ændring i afkastprocent -1% (afkastprocent = 6%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 223.

Ølbyvej 129, 4600 Køge (stuehus)

Nettolejen er opgjort til t.kr. 231 og forrentningskravet (afkastprocenten) er vurderet til 5,25%. Udover dette har ledelsen vurderet "udskudt anlægsomkostning" til i alt ca. t.kr. 1.500 samt regulering for tomgang, hvor stuehuset ikke forventes udlejet på ca. t.kr. 480, der er fratrukket som særlige i forhold til den opgjorte værdi (reguleringer). Følsomheden ved ændring i selskabets afkastprocent er belyst som følgende:

Ændring i afkastprocent 1% (afkastprocent = 6,25%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -704.

Ændring i afkastprocent 0,5% (afkastprocent = 5,75%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -382.

Ændring i afkastprocent -0,5% (afkastprocent = 4,75%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 463.

Ændring i afkastprocent -1% (afkastprocent = 4,25%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 1.035.

Ølbyvej 129, 4600 Køge (øvrige del af grund)

Værdi af den øvrige del af grunden på Ølbyvej 129 er af ledelsen opgjort til ca t.kr. 1.160 pr. 31. december 2024.

Noter

		2023 tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	179.599	180
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	2.361	1
Personaleomkostninger i alt	181.960	181
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.400	39
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	39.400	39
4 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	70.725	29
Renteindtægter, kapitalinteresser	9.916	0
Øvrige finansielle indtægter	11.091	46
Kursreguleringer andre værdipapirer	31.152	396
Andre finansielle indtægter i alt	122.884	471
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	238.018	1.405
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-402.369	-1.370
Regulering af udskudt skat	20.496	13
Skat af årets resultat i alt	-143.855	48
6 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	5.823.350	5.698
Tilgang i årets løb	0	125
Anskaffelsessum, ultimo	5.823.350	5.823
Opskrivninger, primo	508.127	519
Tilbageførte opskrivninger i året	27.000	-11
Opskrivninger, ultimo	535.127	508
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.358.477	6.331

Noter

		2023 tkr.
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	394.000	394
Anskaffelsessum, ultimo	394.000	394
Af-/nedskrivninger, primo	-65.666	-26
Årets afskrivninger	-39.400	-40
Af-/nedskrivninger, ultimo	-105.066	-66
Regnskabsmæssig værdi ultimo	288.934	328
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	3.159.770	3.160
Tilgang i årets løb	7.000.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	10.159.770	3.160
Værdireguleringer, primo	9.791.895	5.900
Årets resultat efter skat	2.231.222	3.882
Udbytte fra kapitalandele	-3.611.708	0
Andre værdireguleringer	-85.535	10
Værdireguleringer, ultimo	8.325.874	9.792
Af-/nedskrivninger, primo	-302.965	-207
Årets afskrivninger på goodwill	-260.673	-96
Af-/nedskrivninger, ultimo	-563.638	-303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.922.006	12.649
<i>Heraf udgør værdien af koncerngoodwill</i>	<i>3.693.093</i>	<i>654</i>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JC Nedrivning A/S	Greve	100%	7.186.472	2.186.472
Ejd. Selskabet Lunikvej ApS	Greve	100%	7.543.340	44.750

Noter

		2023 tkr.
9 Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	20.000	0
Årets resultat efter skat	-3.869	0
Værdireguleringer, ultimo	-3.869	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.131	0

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejd. Selskabet Parkgyden ApS	Odense	50%	32.263	-7.737

10 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat-opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat-opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	1.021.638	31.152	605.948	-
Investeringsjendom (ahlefeldtsgade 22)	1.440.000	110.000	-	-
Investeringsjendom, (Ølbyvej 129)	4.918.477	-	83.000	-
Langfristede	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
11 gældsforpligtigelser				
Realkreditinstitutter	54.201	230.298	61.430	345.929
Kreditinstitutter	244.228	1.093.179	1.895.628	3.233.035
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	298.429	1.323.477	1.957.058	3.578.964

Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 237 pr. 31. december 2024.

Selskabet har stillet kaution for Ejd. Selskabet Lunikvej ApS' gæld til kreditinstitut. Gæld til det omfattende kreditinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 2.209.

Selskabet har stillet kaution for JC Nedrivning A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 2.669.

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Parkgyden ApS' engagement med pengeinstitut. Nettogæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 1.268.

Selskabet har stillet kaution for JC Nedrivning Fyn A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 0.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 346 tkr., er der givet pant i investeringsejendommen: Ahlefeldtsgade 22, 5900 Rudkøbing, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør i alt t.kr. 1.440

Til sikkerhed for selskabets engagement hos pengeinstitut (*dvs. alt mellemværende med Ejd. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS*), er der stillet et ejerpantebrev (nom. t.kr. 1.000) med pant i investeringsejendommen: Ølbyvej 129, 4600 Køge, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør i alt t.kr. 4.918.